１

2025 年５月 29 日

 各   位

会 社 名 ＴＯＷＡ株式会社

代表者名 取締役社長執行役員 三浦 宗男

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 中西 和彦

 TEL (075) 692 – 0251

執行役員人事に関するお知らせ

下記のとおり執行役員人事を行いますのでお知らせいたします。

記

2025 年７月１日付

新役職名 ※主な兼職 氏 名
執行役員の

重任、新任の別 現役職名 ※主な兼職

取締役 社長執行役員

営業本部長
三浦
みうら

 宗男
むねお

 重任
取締役 社長執行役員

営業本部長

取締役 専務執行役員

コア技術事業本部長
石田
いしだ

 耕一
こういち

 重任
取締役 常務執行役員

コア技術事業本部長

取締役 常務執行役員

管理本部長
柴原
しばはら

 信
のぶ

隆
たか

 重任
取締役 上席執行役員

管理本部長

取締役 上席執行役員

生産本部長

兼 京都東事業所長

兼 九州事業所長

西村
にしむら

 一洋
かずひろ

 重任

取締役 執行役員

生産本部長

兼 京都東事業所長

兼 九州事業所長

取締役 執行役員

経営企画本部長

兼 秘書室長

兼 INNOMS 推進室長

中西
なかにし

 和彦
かずひこ

 重任

執行役員

経営企画本部長

兼 秘書室長

兼 INNOMS 推進室長

常務執行役員

※東和半導体設備(上海)有限公司

董事長

鈕
ちゅう

 方 舜
ほうしゅん

 重任

上席執行役員

※東和半導体設備(上海)有限公司

董事長

２

新役職名 ※主な兼職 氏 名
執行役員の

重任、新任の別 現役職名 ※主な兼職

常務執行役員

※ＴＯＷＡ韓国株式会社

代表理事

韓
はん

 相倫
さんゆん

 重任

上席執行役員

※ＴＯＷＡ韓国株式会社

代表理事

執行役員

※ＴＯＷＡＴＥＣ株式会社

代表取締役社長

笹田
ささだ

 秀
ひで

典
のり

 重任

執行役員

※ＴＯＷＡＴＥＣ株式会社

代表取締役社長

執行役員

※株式会社バンディック

代表取締役社長

寺内
てらうち

 利
とし

浩
ひろ

 重任

執行役員

※株式会社バンディック

代表取締役社長

執行役員

開発本部長
高田
た か だ

 直
なお

毅
き

 新任 開発本部長

※１．中西和彦氏は、新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者です。

※２．取締役の就任につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の当社第 47 回定時株主総会での承認を条件と

しております。

                                             以 上